
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________711


Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište tel/fax: 032/841-270  

www.gradiste.hr  e-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr  IBAN HR55 2340 0091 8137 0000 1 

 ____________________________________________________________________________________________________________________________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 406-09/14-01/01 

URBROJ: 2212/06-04-14-1 

U Gradištu, 29.12.2014. 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 ), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, i 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst), te članka 45. Statuta 

Općine Gradište («Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije, br. 12/09. i 03/13.) načelnik Općine Gradište donosi: 

 

PLAN NABAVE 
roba, radova i usluga za 2015 godinu 

 

I. 

Javni naručitelj Općina Gradište donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2015.godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji sadrži podatke o predmetu 

nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, planiranom početku postupka i planiranom trajanju 

ugovora o javnoj nabavi i okvirnog sporazuma. 

 

II. 

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za robu i usluge te manja od 500.000,00 kuna za 

radove u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 

 

III. 

 Općina Gradište kao naručitelj planira u 2015.godini nabavu roba, usluga i radova za koje su sredstva osigurana u Proračunu Općine Gradište za 2015. 

godinu kako slijedi: 

 

 
              

REPUBLIKAHRVATSKA 
VUK.-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GRADIŠTE 
Načelnik 



_______________________________________________________________________________________________________________________________________________711


Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište tel/fax: 032/841-270  

www.gradiste.hr  e-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr  IBAN HR55 2340 0091 8137 0000 1 

 ____________________________________________________________________________________________________________________________   

 Predmet nabave 
Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

u kunama 

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

javne nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

Roba/ 

Radovi/ 

Usluga 

1. Sanacija deponije  1/15-BV 400.000,00 Bagatelna - - - Radovi 

2. Nabava kanti i zelenih otoka 2/15-BV 144.000,00 Bagatelna - - - Roba 

3. Radovi na uređenju poljskih putova 3/15-BV 68.000,00 Bagatelna - -  - Radovi 

4. Izgradnja pješačkih staza 4/15-MV 72.000,00 Bagatelna - - - Radovi 

5. 
Rekonstrukcija i uređenje 

prometnica 
5/15-MV 232.000,00 Bagatelna - - - Radovi 

6. Uređenje Trga hrv. velikana 6/15-MV 320.000,00 Bagatelna - - - Radovi 

7. Izgradnja kanalizacije 7/15-MV 40.000,00 Bagatelna - - - Radovi 

8. Javna rasvjeta  8/15-MV 782.600,00 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

- - - Radovi 

9. Pomoćno nogometno igralište 9/15-MV   400.000,00 Bagatelna - - - Radovi 

10. Rekonstrukcija doma kulture 10/15-MV 1.500.000,00 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

- - - Radovi 

 

IV. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskoj stranici www.gradiste.hr 

 

 NAČELNIK: 

 Srećko Papac 


